
    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VVS POOL 
SCHŮZE VVS V PRAZE DNE 31. 8. 2022 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  

> Robin Vladyka 

> Tomáš Vančura 

> Calvin Washburn 

> Petr Smorádek 

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

VIA TELEFON 

>  

NEPŘÍTOMNI  

  



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VVS) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VVS) 

PRIORITA A 

> Financování sekce do konce roku a výhled na příští rok, opatření 

> MS týmů, MS žen – podpora 

> Kalendář podzim – změny termínů v kalendáři  

> Poháry na podzimní část sezóny 

> Organizace soutěží do konce roku 

> Propagace soutěží, marketing, stream 

> Amatérské soutěže – software 

> Diskuze o novém formátu individuálních soutěží (zadáno na VH) 

PRIORITA B 

 

 

PRIORITA C 

  



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

PRIORITA A 

> Financování sekce do konce roku a výhled na příští rok, opatření 

o Dotace na rok 2022 zatím nepřišly – v původní výši byly zamítnuty, jedná se o snížených – 

pravděpodobně pouze okolo 300 tisíc Kč pro tento rok (sekce poolbilliard). Z toho důvodu 

jsou nutná úsporná opatření. V příštím roce jsou dotace nejisté, je nutné vypracovat 

krizový scénář pro případ nulových dotací – pověřen R. Vladyka 

o Všichni ve výkonném výboru sekce poolbilliard se vzdali odměn do konce letošního roku. 

o Jsou pozastaveny všechny výdaje (kromě nejnutnějších jako například organizace turnajů, 

nájem hernám, nákupy materiálu (poháry) apod., uskladnění) 

o VVs jednomyslně pro 

> MS týmů, MS žen – podpora 

o Byl schválen (pokud přijdou dotace) příspěvek pro reprezentanty na MS týmů a žen tímto 

způsobem: 

o MR týmů (Hubrtová, Hybler, Urban) – 30 tis. Kč 

o MS žen (Hubrtová) 10 tis. Kč 

o VVs jednomyslně pro 

> Kalendář podzim – změny termínů v kalendáři  

o Byl změněn termín MR juniorů na podnět pana Kováříka, a MR týmů z důvodu přesunutí 

datumu zahraničního turnaje, na kterém hrají naši přední hráči. 

> Poháry na podzimní část sezóny 

o Byly objednány poháry na podzimní část soutěží, na některé soutěže budou použity 

poháry z roku 2020, ze soutěží které nebyly uskutečněné; tam se vyrábějí pouze nové 

štítky. O konečné ceně bude VVs informován a bude jí schvalovat. Zajišťuje Robin 

Vladyka. 

o VVs vzal na vědomí 

> Organizace soutěží do konce roku 

o Ceny za organizaci se do konce roku nebudou měnit, herny jsou určeny, ředitelé soutěží 

na nejbližší turnaje jsou zajištěni. Financování do konce roku je zajištěno. 

o VVs vzal na vědomí 

> Propagace soutěží, marketing, stream 

o Propagace soutěží bude přes stránky poolbilliard, FB a další sociální sítě, bannery a 

plakáty jsou připraveny. Na hlavních soutěžích bude stream. Robin Vladyka předloží plán 

na získání sponzorů (stream). 

o Propagaci soutěží (na FB a sociálních sítích) dostal na starost Calvin Washburn 

o Propagace regionů je podporována ČMBS – regiony si mohou zadat jakýkoli propagační 

materiál, hradí ČMBS. 

o VVs vzal na vědomí 

> Amatérské soutěže – software 

o Od září začínají pod hlavičkou ČMBS amatérské soutěže týmů. Software na rozlosování 

(Bergrovy tabulky) – kalendář připravil Robin Vladyka – je vidět na: 

https://www.cmbs.cz/as/ 

o Soutěže se podaří buď připravit v soutěžním softwaru sekce poolbilliard, pokud ne R. 

Vladyka dodělá soft na stránkách cmbs. 

https://www.cmbs.cz/as/


    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

o Hráči, kteří se účastní amatérských soutěží budou vedeni jako amatérští hráči (s výjimkou 

již zaregistrovaných závodních hráčů) 

o Sekce poolbilliard bude mít díky tomu asi o 100–120 hráčů víc v soutěžích. 

o VVs vzal na vědomí 

> Diskuze o novém formátu individuálních soutěží (zadáno na VH) 

o Na VH 2022 byl zadán VVs úkol – diskutovat o novém formátu soutěží, či zachovat ten 

původní. R. Vladyka byl pověřen dát dohromady formulaci na zahájení diskuze a předložit 

jí VVs poolbilliard ke schválení a připomínkování, poté bude uveřejněna v diskuzním fóru 

klubů na cmbs.cz. 

o VVs vzal na vědomí 

PRIORITA B  

PRIORITA C  

SKEN PREZENČNÍ LISTINY  

 

 

 


